安农财〔2026〕8号

安溪县农业农村局关于下达2025年

省级农产品质量安全专项资金(第三批)的通知

龙门镇：

为进一步做好茶叶质量安全管控,提升茶叶标准化生产管理水平，我县开展2025年度冬季茶叶质量安全管控及标准化生产管理培训会。福建八马茶业有限公司作为承办单位，圆满完成了主会场的茶叶质量安全管控知识专家授课培训、标准化生产管理培训和分会场的冬季茶园管理现场教学培训活动。经研究决定，拨付给“福建八马茶业有限公司”补助资金10万元，费用从“2025年省级农产品质量安全专项资金（闽财农指〔2024〕77号）”列支。该款列“2130109农产品质量安全”科目支出。请龙门镇尽快将资金拨付到位，严禁截留、挤占和挪用经费，专款专用。

安溪县农业农村局

2026年1月15日

（此件公开发布）

安溪县农业农村局办公室                  2026年1月15日印发
PAGE
— 1 —